

Tabulka k nacenění

Akce „Provoz K. Vary - náhrada stávajícího systému průběhového měření elektřiny - 2. etapa“

Výměna elektroměrů na FVE Otovice

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Elektroměr pro přímé měření ZMD310 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	23 880,00	23880
2	Demontáž stávajícího elektroměru a montáž nového elektroměru Landis (včetně zapojení)	kpl	1	13700	13700
3	Připojení elektroměru do stáv. switche, zprovoznění přenosu dat	kpl	1	950	950
4	Zaplombování měřidla a vystavení protokolu o montáži a plombování	kpl	1	950	950
5	Elektroinstalační materiál (svorky, vodiče, kabeláž)	kpl	1	1250	1250
6	Dokumentace skutečného provedení a jednopólové schéma zapojení	kpl	1	4600	4600
7	Doprava	kpl	1	3800	3800
Cena celkem bez DPH				49130	

Výměna elektroměrů na MVE Březová

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Elektroměry (TG1, TG2, 130kW, brutto, MTP 250/5) pro nepřímé měření ZMY410 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	2	18 328,00	36656
2	Elektroměr (TG3, 30kW, brutto, MTP 75/5) pro nepřímé měření ZMY410 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	18 328,00	18328
3	Elektroměry (technologická spotřeba) pro přímé měření ZMD310 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	4	23 880,00	95520
4	Demontáž stávajících elektroměrů a montáž nových elektroměrů Landis (včetně zapojení)	kpl	7	3800	26600

5	Dodávka, montáž a nastavení switche (včetně datového propojení kabelem včetně 2ks SFP modulů)	kpl	1	11500	11500
6	Dodávka a montáž zkušebních svorkovnic pro nepřímé měření	kpl	3	2850	8550
7	Demontáž stávajících a montáž nových příčných kabelových žlabů, úprava rozvaděče	kpl	1	4750	4750
8	Zaplombování měřidla a vystavení protokolu o montáži a plombování	kpl	1	950	950
9	Elektroinstalační materiál (vodiče, stíněná kabeláž UTP)	kpl	1	2700	2700
10	Dokumentace skutečného provedení a jednopólové schéma zapojení	kpl	1	9200	9200
11	Doprava	kpl	1	3800	3800
Cena celkem bez DPH			218554		

Výměna elektroměrů na MVE Loket

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Elektroměr (brutto, MTP) pro nepřímé měření ZMY410 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	18 328,00	18328
2	Elektroměr (technologická spotřeba) pro přímé měření ZMD310 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	23 880,00	23880
3	Demontáž stávajících elektroměrů a montáž nových elektroměrů Landis (včetně zapojení)	kpl	2	3800	7600
4	Demontáž stávající rozvaděč RE, montáž nového rozvaděče RE (např. Aria 75)	kpl	1	23950	23950
5	Dodávka, montáž a nastavení VPN routeru (min. 8 portů) vč. stíněné kabeláže, nastavení VPN	kpl	1	11500	11500
6	Úprava příčných kabelových žlabů	kpl	1	2850	2850
7	Zaplombování měřidla a vystavení protokolu o montáži a plombování	kpl	1	950	950
8	Elektroinstalační materiál (vodiče, stíněná kabeláž UTP, drobný materiál)	kpl	1	1850	1850
9	Dokumentace skutečného provedení a jednopólové schéma zapojení	kpl	1	4600	4600
10	Doprava	kpl	1	3800	3800
Cena celkem bez DPH			99308		

Výměna elektroměrů na MVE Stanovice

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Elektroměr (TG1, 37kW, brutto, MTP 125/5) pro nepřímé měření ZMY410 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	18 328,00	18328
2	Elektroměr (TG2, 46kW, brutto, MTP 125/5) pro nepřímé měření ZMY410 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	18 328,00	18328
3	Elektroměr (technologická spotřeba) pro přímé měření ZMD310 (včetně komunikačního modulu, základního nastavení, ověření stanoveného měřidla a 5000 Kč u každého elektroměru za nastavení do systému)	ks	1	23 880,00	23880
4	Demontáž stávajících elektroměrů a montáž nových elektroměrů Landis (včetně zapojení)	kpl	3	3800	11400
5	Demontáž stávající rozvaděč RE, montáž nového rozvaděče RE pro tři elektroměry Landis	kpl	1	25800	25800
6	Dodávka, montáž a nastavení managovatelného switche včetně kabeláže	kpl	1	11500	11500
7	Dodávka a montáž jističe 3B x 20A	kpl	1	1050	1050
8	Dodávka a montáž zkušební skorkovnice	kpl	2	2800	5600
9	Zaplombování měřidla a vystavení protokolu o montáži a plombování	kpl	1	950	950
10	Elektroinstalační materiál (vodiče, stíněná kabeláž UTP)	kpl	1	1250	1250
11	Dokumentace skutečného provedení a jednopólové schéma zapojení	kpl	1	9200	9200
12	Doprava	kpl	1	3800	3800
Cena celkem bez DPH		131086			